
Foreningens navn Rideklubben Ansager

Adresse Starupvej 33, 6823 Ansager

Organisering og ejerforhold Foreningen lejer sig ind ved en privat udlejer. 

Medlemstal Under 25 år:    58 Samlet antal:      74

Faciliteter Antal ridehaller:      1 Rytterstue:         ja

Bevilget tilskud i 2016 Lokaletilskud vedr. 2015 Medlemstilskud

165.425,33 kr. 8.700 kr.

Tilskudsberettigede udgifter: Leje ridehal

Vedligehold

El, vand og varme

Rengøring

178.000,00 kr.

13.001,00 kr.

29.388,10 kr.

0,00 kr.

Tilskudsberettigede udgifter i alt 220.389,10 kr.

Forening Selvejende

Omsætning/indtægter 511.805,00 kr.

Udgifter 601.489,00 kr.

Resultat -89.684,00 kr.

Anlægsaktiver (heste, foder) 141.705,00 kr.

Øvrige aktiver 25.601,00 kr.

Aktiver i alt 167.311,00

Gæld 41.334,00 kr.

Egenkapital 125.977,00 kr.

Passiver i alt 167.311,00 kr.


